Richtuhrzeit
08:00 Uhr

08:20 Uhr

08:40 Uhr
09.00 Uhr
09:20 Uhr

09:40 Uhr

10:00 Uhr

10:20 Uhr

10:40 Uhr
11:00 Uhr
11:20 Uhr

11:40 Uhr

12:00 Uhr

13:00 Uhr

13:25 Uhr
13.50 Uhr
14:15 Uhr
14:40 Uhr

15:00 Uhr

15:20 Uhr

15:45 Uhr
16:10 Uhr
16:35 Uhr

2w

Zeitplan Sonntag, 28.09.2025

Motocross Bockholtz

.

07:00 bis 07:30 Uhr Anmeldung Streckenposten
07:15 Uhr bis 10:00 Uhr Fahrzeug- und Helmabnahme / Papierabnahme SWC

Klasse

DAMCV MX Open Newcomer /
DAMCV Amateure

DAMCV MX Open Classic /
SWC Vintage

DAMCYV Elite MX2 / SWC MX2
DAMCYV Elite MX1 / SWC MX1
DAMCV Seitenwagen

Fahrerbesprechung
Pause

DAMCYV Open Newcomer/
DAMCV Amateure

DAMCV MX Open Classic /
SWC Vintage

DAMCYV Elite MX2 / SWC MX2
DAMCYV Elite MX1/ SWC MX1
DAMCV Seitenwagen

DAMCYV Open Newcomer/
DAMCV Amateure

Pause

DAMCV MX Open Classic /
SWC Vintage

DAMCYV Elite MX2 / SWC MX2
DAMCYV Elite MX1 / SWC MX1
DAMCV Seitenwagen

DAMCYV Open Newcomer/
DAMCV Amateure

Pause

DAMCV MX Open Classic /
SWC Vintage

DAMCYV Elite MX2 / SWC MX2
DAMCYV Elite MX1/ SWC MX1
DAMCV Seitenwagen

Art

Freies Training

Freies Training

Freies Training
Freies Training
Freies Training

am Vorstart
Bewasserung/Bahndienst

Pflicht — und Zeittraining

Pflicht — und Zeittraining

Pflicht — und Zeittraining
Pflicht — und Zeittraining
Pflicht — und Zeittraining

1. Lauf

Bewasserung/Bahndienst
Besichtigungsrunde + 1. Lauf

1. Lauf
1. Lauf
1. Lauf
2. Lauf

Bewasserung/Bahndienst
Besichtigungsrunde + 2. Lauf

2. Lauf
2. Lauf
2. Lauf

Siegerehrung 30 Min nach dem letzten Lauf des Tages

Sonstige Besichtigungsrunden nur nach Bedarf

Livezeitplan

einfach mit dem Smartphone scannen oder manuell unter

https://zeitplan.damcv.de/ aufrufen

Dauer
15 Min.

15 Min.

15 Min.
15 Min.
15 Min.

20 Min.

15 Min.

15 Min.

15 Min.
15 Min.
15 Min.

15 Min. +1R

60 Min.

15 Min. + 1R

20 Min. +1R
20 Min. +1R
18 Min. + 1R
15 Min. + 1R

20 Min.

15 Min. + 1R

20 Min. +1R
20 Min. +1R
18 Min. + 1R



